
ЗВІТ
про результати проведення процедури закупівлі

UA-2025-06-27-006397-a
Дата формування звіту: 14 липня 2025

Найменування замовника: Комунальне госпрозрахункове житлово-
експлуатаційне підприємство "Автозаводське"

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

25165297

Місцезнаходження замовника: 39600, Україна, Полтавська область, Кременчук,
м.Кременчук вул.1905 року,32

Вид предмета закупівлі: Послуги

Назва предмета закупівлі: Поточний ремонт для облаштування місць
тимчасового перебування внутрішньо переміщених
(евакуйованих/тимчасово переміщених) осіб за
адресою: проспект Лесі Українки, буд.39, квартира
№151 в м. Кременчуці

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:45450000-6: Інші завершальні
будівельні роботи

Назва номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Поточний ремонт для
облаштування місць
тимчасового перебування
внутрішньо переміщених
(евакуйованих/тимчасово
переміщених) осіб за
адресою: проспект Лесі
Українки, буд.39, квартира
№151 в м. Кременчуці

ДК 021:2015:
45450000-6 — Інші
завершальні
будівельні роботи

1 послуга Україна,
Відповідно до
документації

від 15 липня
2025
до 31 грудня
2025

Вид закупівлі: Процедура

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)



Надання послуг Пiсляоплата 60 Календарні 100

Дата оприлюднення оголошення про
проведення процедури закупівлі:

27 червня 2025 13:54

Кількість учасників закупівлі: 1

Найменування
учасників
процедури
закупівлі (для
юридичної особи)
або прізвище, ім’я,
по батькові (для
фізичної особи)

Ціна
пропозицій
учасника до
початку
аукціону (ціна
пропозиції на
переговорах у
разі
застосування
переговорної
процедури
закупівлі)

Ціна
пропозицій
учасника
після
закінчення
аукціону

Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність
учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність
обставин, установлених статтею 17 цього Закону

Фізична особа-
підприємець
Дробязко Володимир
Володимирович

352 891,00 UAH
з ПДВ

352 891,00
UAH з ПДВ

Не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в
інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей,Не відповідає
вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону
За результатами розгляду, тендерна пропозиція учасника не відповідає вимогам встановленим тендерною документацією на закупівлю:
«Поточний ремонт для облаштування місць тимчасового перебування внутрішньо переміщених (евакуйованих/тимчасово переміщених) осіб
за адресою: проспект Лесі Українки, буд.39, квартира №151 в м. Кременчуці» та підлягає відхиленню. Підстави відхилення тендерної
пропозиції: - абзац 2 підпункту 2 пункту 44 Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня
його припинення або скасування, що затверджені Постановою КМУ від 12.10.2022 року №1178. - - абзац 5 підпункту 2 пункту 44
Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, що
затверджені Постановою КМУ від 12.10.2022 року №1178. Обґрунтування підстав для відхилення тендерної пропозиції: 1. Учасник повинен
був надати оригінал/копію Статуту учасника (або іншого установчого документу) в діючій редакції з підтвердженням його державної
реєстрації відповідно до чинного законодавства України (відмітка органу державної̈ реєстрації̈ на титульній̆ сторінці/ оригінал/копія опису
документів, що надаються юридичною особою державному реєстратору для проведення реєстраційної дії із зазначенням коду отримання
результатів адміністративної̈ послуги). У разі, якщо учасник здійснює діяльність на підставі модельного статуту, то він надає оригінал/копію
рішення/протоколу засновників/учасників або виписку/витяг з рішення/протоколу засновників/учасників про прийняття рішення щодо
ведення діяльності на підставі такого статуту (для учасників юридичних осіб) (пункт 1.2.5. частини 1 розділу ІІІ ТД). Тендерна пропозиція
учасника не містить установчого документа (Витяг з Єдиного державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських
формувань) передбаченого для фізичної особи-підприємця, який би підтверджував його державної реєстрації відповідно до чинного
законодавства України. 2. Учасник повинен був надати оригінал/копію витягу з Реєстру платників податку на додану вартість або про сплату
єдиного податку, або документ про іншу форму оподаткування (пункт 1.2.6. частини 1 розділу ІІІ ТД). Тендерна пропозиція учасника не
містить вказаного документу. 3. Учасник повинен був надати проєкт договору (з додатками, якщо такі зазначені в договорі), викладеного у
Додатку 3 до тендерної документації (пункт 1.2.7. частини 1 розділу ІІІ ТД) та календарний графік виконання робіт, в якому визначаються
дати початку та закінчення всіх видів (етапів, комплексів) робіт, передбачених даною закупівлею, складається та подається Учасником у
складі тендерної пропозиції за примірною формою наведеною в додатку №2 до проєкту договору про закупівлю (Додаток №3 до Тендерної
документації) (Додаток 2 до ТД). Наданий в тендерній пропозиції Учасника календарний графік не відповідає формі встановленій тендерною
документацією. 4. . Учасник повинен був надати оригінал/копію ліцензії/рішення органу ліцензування про видачу ліцензії та/або дозвіл на
право здійснення учасником діяльності, передбаченої цією закупівлею, якщо їх отримання передбачено чинним законодавством України або
інформація у вигляді довідки довільної форми, в якій зазначити дані про наявність чинної ліцензії або документа дозвільного характеру на
провадження даного виду господарської діяльності (вказати посилання на ліцензію/дозвільний документ у відкритому доступі, якщо таке
посилання наявне) (у разі відсутності ліцензії/рішення органу ліцензування про видачу ліцензії та/або дозволу надається довідка в довільній
формі) (пункт 1.2.8. частини 1 розділу ІІІ ТД). Тендерна пропозиція учасника не містить відповідного дозвільного документу або довідки про
відсутність дозвільного документу (у разі якщо його отримання не є обов’язковим для даної закупівлі). 5. Учасник повинен був надати
«Тендерна пропозиція» - складена і заповнена за формою, що наведена у Додатку 4 до Тендерної документації (пункт 1.2.13. частини 1
розділу ІІІ ТД). В наданому документі «Тендерна пропозиція» вказано одиницю виміру роботи, а поточний ремонт є послугою в розумінні
Закону України «Про публічні закупівлі». 6. Учасник повинен був надати на підтвердження наявності в учасника обладнання, матеріально-
технічної бази та технологій, необхідних для виконання робіт / надання послуг / постачання товару за предметом закупівлі, учасник має
надати довідку за формою 2 (підпункт 2.1 пункту 2 розділу 1 додатку 1 до ТД). Згідно Форми 2 в графі 6 таблиці зазначається номер та дата
документа щодо приналежності. В наданій учасником довідці відсутня зазначена інформація. 7. Учасник повинен був надати для
підтвердження наявності власної та/або орендованої спеціальної техніки/інструменту Учасник повинен надати копії технічних паспортів або
інших документів, що підтверджують право власності на спеціальну техніку або інструменти (підпункт 2.2 пункту 2 розділу 1 додатку 1 до ТД).
Надані Учасником документи не містять інформації щодо належності йому спеціальної техніки/інструменту. 8. Учасник повинен був надати
документи на підтвердження наявності в учасника працівників відповідної кваліфікації, які мають необхідні знання та досвід виконання робіт
/ надання послуг / постачання товару, учасник має надати довідку за формою 3 (підпункт 3.1 пункту 3 розділу 1 додатку 1 до ТД). Згідно
Форми 3 в графі 4 таблиці зазначається документи, передбачені законодавством, та які підтверджують наявність правовідносин учасника з
відповідними працівниками (трудові книжки, наказ про призначення на посаду, наказ про сумісництво (за наявності), трудовий договір,
штатний розпис тощо). А в графі 5 таблиці документи, що підтверджують наявність відповідної кваліфікації працівників для виконання
певного виду робіт / надання послуг / поставки товарів за предметом закупівлі (дипломи, сертифікати, свідоцтва, посвідчення, протоколи
перевірки знань тощо). В наданій учасником довідці відсутня зазначена інформація. 9. Учасник повинен був надати документи для
підтвердження інформації, наведеної в довідці за формою 3, учасник має надати документи, що підтверджують наявність правовідносин
учасника з відповідними працівниками, наявність відповідної кваліфікації працівників, а також, за необхідності, документи, що підтверджують
виконання учасником вимог спеціального законодавства щодо виконання робіт/ надання послуг / поставки товарів. Учасник повинен
підтвердити наявність чинних зобов’язань між учасником та наступними працівниками (або спеціалістами), які будуть залучатись до
виконання зобов'язань за договором: - маляр – штукатур – електрик - слюсар-сантехнік (підпункт 3.2 пункту 3 розділу 1 додатку 1 до ТД). В
тендерній пропозиції Учасника відсутня інформація про наявність чинних зобов’язань між учасником та штукатуром та електриком. Крім
того, відсутня інформація про наявність відповідної кваліфікації маляра. Також, трудова книжка Шереметьєва М.О. містить слова іноземної
мови та підлягає перекладу на українську мову згідно пункт 7.2. частини 7 розділу І ТД. 10. Учасник у складі тендерної пропозиції повинен
надати кошторисну документацію на виконання робіт по об’єкту: «Поточний ремонт для облаштування місць тимчасового перебування
внутрішньо переміщених (евакуйованих/тимчасово переміщених) осіб за адресою: проспект Лесі Українки, буд.39, квартира №151 в м.
Кременчуці» складену відповідно до вимог діючого законодавства України з використанням ліцензійного програмного забезпечення.
Сформована договірна ціна, надана Учасником у складі пропозиції, на останній сторінці, крім підпису уповноваженої особи/керівника
Учасника, повинна містити власний підпис особи, що склала кошторисну документацію (Додаток 2 до ТД). Надана Учасником кошторисна
документація не містить Розрахунок показників адміністративних витрат. Крім того, договірна ціна не містить власний підпис особи, що
склала кошторисну документацію. А також, у документі Відомість обсягів робіт обсяги робіт не відповідають Технічному завданню Замовника
наведеному в додатку №2, а саме: - Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3 - 0,18 (згідно завдання 0,1804); -
Готування важких опоряджувальних цементних розчинів, склад 1:3 – 0,006 (згідно завдання 0,0055); - Готування важких опоряджувальних
цементних розчинів, склад 1:3 – 0,402 (згідно завдання 0,4015).

Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:



Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:

відсутність пропозицій

Дата укладення договору про
закупівлю:

Відсутні

Сума, визначена в договорі про
закупівлю:

Відсутні

Найменування учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Місцезнаходження учасника, з яким
укладено договір про закупівлю:

Відсутні

Інформація про субпідрядника (у
разі залучення до виконання робіт
або надання послуг):

Відсутня

Ідентифікатор договору: Відсутній

Застосовані критерії оцінки: Ціна - 100%


